

Наименование	Опт (Цена от одной тонны)	Цена за тонну	Вес ед/м	Цена за шт/м	Длина
Алюминий					
АРМАТУРА					
Арматура д.10мм		77200,00	7.408кг	572,00	11.7м
Арматура д.10мм		92805,00	0,932кг	87,00	н/д
Арматура д.12мм		80500,00	10.87кг	876,00	11.7м
Арматура д.12мм		78000,00	10.87кг	848,00	11.7м
Арматура д.12мм		80500,00	10.417кг	839,00	11.7м
Арматура д.12мм		80500,00	10.444кг	841,00	11.7м
Арматура д.12мм		79700,00	10.513кг	838,00	11.75м
Арматура д.14мм		76500,00	14.616кг	1119,00	11.7м
Арматура д.16мм		77000,00	18.917кг	1457,00	11.7м
Арматура д.16мм		78500,00	19.039кг	1495,00	11.7м
Арматура д.16мм		77800,00	18.519кг	1441,00	11.7м
Арматура д.20мм		74700,00	14.75кг	1102,00	5.85м
Арматура д.6мм		93500,00	1.435кг	135,00	6м
Арматура д.6мм		90700,00	1.409кг	128,00	6м
Арматура д.8мм		83800,00	4.712кг	395,00	11.75м
Арматура д.8мм		87326,94	4.695кг	410,00	11.7м
Арматура д.8мм		89227,42	4.595кг	410,00	11.7м
Арматура д.8мм		88020,60	4.658кг	410,00	11.7м
Арматура д8мм		86754,12	4.726кг	410,00	11.7м
БАЛКА					
Балка №16Б1		77922,07	12.767кг	995,00	н/д
Балка №20		61056,75	21.292кг	1301,00	н/д
Балка №20Ш1		64580,00	30кг	1938,00	н/д
Балка №25Б1		68425,00	25.909кг	1773,00	н/д
Балка №30Б2		71875,00	36.389кг	2616,00	н/д
Балка №35Ш1 н/д		118358,83	65.334кг	7733,00	н/д
Балка №40Ш2		107755,59	106.723кг	11500,00	н/д
КВАДРАТ					
Квадрат 40мм		71428,57	70кг	5000,00	5.71м
КРУГ					
КРУГ					
Круг д.10мм		83700,00	7.693кг	644,00	12м
Круг д.10мм		82400,00	3.788кг	313,00	6м
Круг д.10мм		85700,00	3.704кг	318,00	6м
Круг д120мм		82400,00	88.035кг	7255,00	н/д
Круг д.12мм		79400,00	5.682кг	452,00	6м
Круг д.14мм		79400,00	14.286кг	1135,00	11.7м
Круг д.16мм		79400,00	9.434кг	750,00	6м
Круг д.16мм		91310,00	1,583кг	145,00	н/д
Круг д20мм		81700,00	28.824кг	2355,00	11.7м
Круг д30 мм		106060,60	33кг	3500,00	6м
Круг д.6мм		96200,00	1,397кг	135,00	6м
Круг д.8мм		84000,00	2.5кг	210,00	6м
Круг д.8мм		84000,00	2.393кг	202,00	6м
КРУГ НЕРЖ И ЦВЕТ МЕТ					
Круг д8мм (20X13)		97000,00	1кг	97,00	1,5м
Круг д8мм (20X13)		97000,00	1,254кг	122,00	3м
ЛИСТ Г/К					
Лист 1.5мм г/к		114800,00	0.985кг	114,00	0.5x0.16
Лист 10мм г/к		114800,00	290кг	33292,00	1.5x2.5
Лист 10мм г/к		103500,00	305кг	31568,00	1.5x2.7
Лист 10мм г/к		103500,00	695кг	71933,00	1,5x6

Лист 12мм г/к		115500,00	835кг	96443,00	1,5x6
Лист 2мм г/к		109800,00	50кг	5490,00	1.25x2.5
Лист 2мм г/к		108900,00	49.048кг	5342,00	1.25x2.5
Лист 3 мм г/к		133400,00	50кг	6670,00	1.25x1.7
Лист 3 мм г/к		109800,00	75кг	8235,00	1.25x2.5
Лист 3 мм г/к		110600,00	75.715кг	8375,00	1.25x2.5
Лист 3 мм г/к		110600,00	73.572кг	8138,00	1.25x2.5
Лист 3 мм г/к		114490,00	73.715кг	8440,00	1.25x2.5
Лист 3 мм г/к		107500,00	76.154кг	8187,00	1.25x2.5
Лист 3 мм г/к		110600,00	69кг	7632,00	1.5x2
Лист 3 мм г/к		110600,00	103кг	11392,00	1.5x3
Лист 4 мм г/к		121555,00	270,667кг	32901,00	1.5x5.8
Лист 4мм г/к		105700,00	290кг	30653,00	1.5x6
Лист 5мм г/к		132825,00	66кг	8767,00	1.5x1.15
Лист 5мм г/к		109900,00	350кг	38465,00	1.5x6
Лист 6мм г/к		132825,00	64кг	8501,00	1.5x0.62
Лист 6мм г/к		126500,00	381кг	48197,00	1.5x5.44
Лист 6мм г/к		110000,00	426.667кг	46934,00	1,5x6
Лист 8мм г/к		126500,00	503кг	63630,00	1.5x5.3
Лист 8мм г/к		110000,00	570кг	62700,00	1,5x6
ЛИСТ Г/К В ШТ,М2					
Листы алюминий					
Лист 6мм алюм.АМГ2 М		410714,28	56.4кг	23165,00	1.2x3
ЛИСТ ОЦИНК.					
ЛИСТ ОЦИНК В ТН					
Лист оц. 0.45мм		185308,37	10.523кг	1950,00	1.25x2.5
ЛИСТ ПВЛ					
Лист ПВЛ 406		108600,00	33.167кг	3602,00	1x2
Лист ПВЛ 406		109500,00	31.177кг	3414,00	1x2.08
ЛИСТ РИФЛ					
Лист риф/чеч.3 мм г/к		116500,00	75кг	8738,00	1.25x2.5
Лист риф/чеч.4 мм г/к		138115,00	16кг	2210,00	1.5x0.34
Лист риф/чеч.4 мм г/к		138115,00	23кг	3177,00	1.5x0.5
Лист риф/чеч.4 мм г/к		118450,00	144.9кг	17164,00	1.5x3
Лист риф/чеч.4 мм г/к		116500,00	282.5кг	32912,00	1.5x6
Лист рифл/чеч.8мм г/к		79350,00	9.2кг	731,00	1.5x0.1
Лист рифл/чеч.8мм г/к		79350,00	125кг	9919,00	1.5x1.35
ЛИСТ Х/К					
Лист 1 мм х/к		124000,00	25кг	3100,00	1,25x2,5
Лист 1.5мм х/к		118000,00	37.369кг	4410,00	1.25x2.5
Лист 1.5мм х/к	118 000	118000,00	37,037кг	4371,00	1,25x2,5
Лист 1.5мм х/к		118000,00	36,429кг	4299,00	1,25x2,5
Лист 1.5мм х/к		118000,00	37.143кг	4383,00	1.25x2.5
ОТВОДЫ,ФЛАНЦЫ ИТД					
ПОЛОСА					
Полоса 20x4мм		104500,00	3.572кг	374,00	6м
Полоса 25x4мм		104000,00	4.445кг	463,00	6м
Полоса 25x4мм		90000,00	4.753кг	428,00	6м
Полоса 40x4мм		97000,00	7.577кг	735,00	6м
Полоса 40x4мм		98000,00	7.693кг	754,00	6м
Полоса 40x4мм		112125,00	1.333кг	150,00	н/д
Полоса 40x5мм		102000,00	8.75кг	893,00	6м
Полоса 50x5мм		102000,00	11,786кг	1203,00	6м
Полоса 60x4мм		98500,00	11.116кг	1095,00	6м
ПРОФНАСТИЛ					
ПРОФНАСТИЛ НОВОЕ					
Профлист С-21 0.5 RAL8017		68055,55	10.8кг	735,00	2x1.05
РАЗНОЕ					
ТРУБА Б/Ш					

Труба д108х6 г/д ст20 ГОСТ8732		127000,00	14,858кг	1887,00	н/д
Труба д32х4мм б/ш х/д		208751,53	2.714кг	567,00	н/д
ТРУБА В/Г Э/СВ					
ТРУБА В М И ШТ э/св,в/г					
Труба д108х3.5мм э/св		85500,00	108.2кг	9252,00	12м
Труба д108х3.5мм э/св		90600,00	108.143кг	9798,00	12м
Труба д108х3.5мм э/св		90600,00	108.112кг	9795,00	12м
Труба д108х3.5 э/св		87600,00	108.112кг	9471,00	12м
Труба д108х3.5мм э/св		90600,00	108.3кг	9812,00	12м
Труба д108х3.5мм э/св		120980,00	9,017кг	1091,00	н/д
Труба д108х3.5мм э/св		98325,00	9.017кг	887,00	н/д
Труба д.108х3.5мм э/св		120980,00	9,019кг	1092,00	н/д
Труба д108х3.5 э/св		120980,00	9.009кг	1090,00	н/д
Труба д108х3.5мм э/св		120980,00	9.025кг	1092,00	н/д
Труба д133х4мм э/св		86500,00	152.858кг	13223,00	12м
Труба д133х4мм э/св		86500,00	152.714кг	13210,00	12м
Труба д133х4мм э/св		98500,00	153кг	15071,00	12м
Труба д133х4мм э/св		86000,00	152.858кг	13146,00	12м
Труба д.133х4мм э/св		86500,00	152,714кг	13210,00	12м
Труба д133х4мм э/св		113275,00	12.75кг	1445,00	н/д
Труба д159х4мм э/св		88900,00	183.5кг	16314,00	12м
Труба д159х4мм э/св		92000,00	183.5кг	16882,00	12м
Труба д159х4мм э/св		92500,00	183.5кг	16974,00	12м
Труба д159х4мм э/св		88900,00	183.5кг	16314,00	12м
Труба д159х4мм э/св		105800,00	15.292кг	1618,00	н/д
Труба д15х2.8мм в/г		105500,00	7,692кг	812,00	6м
Труба д15х2.8мм в/г		95000,00	7.682кг	730,00	6м
Труба д20х2.8мм в/г		95000,00	9.961кг	947,00	6м
Труба д.20х2.8мм в/г		93900,00	10кг	939,00	6м
Труба д219х6мм э/св		126385,00	31.524кг	3985,00	н/д
Труба д219х6мм э/св		91500,00	372кг	34038,00	11.8м
Труба д.219х6мм э/св		91500,00	378.25кг	34610,00	12м
Труба д.219х6мм э/св		109000,00	378.5кг	41257,00	12м
Труба д.219х6мм э/св		91500,00	378.334кг	34618,00	12м
Труба д25х2.8мм в/г		104200,00	12.744кг	1328,00	6м
Труба д25х3.2мм в/г		89500,00	25,1кг	2247,00	10,5м
Труба д25х3.2мм в/г		95000,00	25,1кг	2385,00	10,5м
Труба д25х3.2мм в/г		95000,00	28.686кг	2726,00	12м
Труба д273х6 мм э/св		121325,00	39.517кг	4795,00	н/д
Труба д32х3.2мм в/г		89500,00	32,452кг	2905,00	10,5м
Труба д32х3.2мм в/г		95000,00	32.452кг	3083,00	10.5м
Труба д32х3.2мм в/г		89500,00	32.447кг	2905,00	10.5м
Труба д32х3.2мм в/г		105000,00	18.556кг	1949,00	6м
Труба д32х3.2мм в/г		89100,00	18.556кг	1654,00	6м
Труба д40х3.5мм в/г	103 600	103600,00	40,32кг	4178,00	10,5м
Труба д40х3.5мм в/г		89500,00	40,32кг	3609,00	10,5м
Труба д40х3.5мм в/г	101 200	101200,00	40,32кг	4081,00	10,5м
Труба д40х3.5мм в/г		89500,00	40,32кг	3609,00	10,5м
Труба д40х3.5мм в/г		94600,00	23.046кг	2181,00	6м
Труба д57х3.5мм э/св		124890,00	4.629кг	579,00	н/д
Труба д57х3.5мм э/св		85500,00	48.524кг	4149,00	10.5м
Труба д57х3.5мм э/св		90600,00	55.445кг	5024,00	12м
Труба д57х3.5мм э/св		105900,00	55.445кг	5872,00	12м
Труба д57х3.5мм э/св		92200,00	55,444кг	5112,00	12м
Труба д57х3.5мм э/св		92200,00	55.455кг	5113,00	12м
Труба д57х3.5мм э/св		85500,00	55.437кг	4740,00	12м
Труба д57х3.5мм э/св		103600,00	55.445кг	5745,00	12м
Труба д57х3.5мм э/св		85500,00	43.914кг	3755,00	9.5м
Труба д57х3.5мм э/св		122935,00	4.643кг	571,00	н/д

Труба д57х3.5мм э/св	106 030	106030,00	4.623кг	491,00	н/д
Труба д76х3.5мм э/св		85500,00	65,75кг	5622,00	10,5м
Труба д76х3.5мм э/св		90900,00	65.8кг	5982,00	10.5м
Труба д76х3.5мм э/св		104190,00	6.262кг	653,00	н/д
Труба д76х3.5мм э/св		85000,00	75,143кг	6388,00	12м
Труба д76х3.5мм э/св		90600,00	75.143кг	6808,00	12м
Труба д76х3.5мм э/св		104000,00	75,143кг	7815,00	12м
Труба д76х3.5мм э/св	90 300	90300,00	75.111кг	6783,00	12м
Труба д89х3.5мм э/св		95900,00	88.584кг	8496,00	12м
Труба д89х3.5мм э/св		103600,00	90кг	9324,00	12м
Труба д89х3.5мм э/св		95500,00	88,583кг	8460,00	12м
Труба д89х3.5мм э/св		108500,00	88.584кг	9612,00	12м
Труба д89х3.5мм э/св		95900,00	88.546кг	8492,00	12м
Труба д89х3.5мм э/св		95900,00	88.584кг	8496,00	12м
Труба д89х3.5мм э/св		109825,00	7.38кг	811,00	н/д
ТРУБА ОЦИНК,					
Труба оцинк. д108х3.5мм		130900,00	55.778кг	7302,00	6м
Труба оцинк. д15х2.8мм		128100,00	10,307кг	1321,00	7,8м
Труба оцинк. д20х2.8мм		134500,00	10.266кг	1381,00	6м
Труба оцинк. д25х1.5мм		134500,00	5.4кг	727,00	6м
Труба оцинк. д25х3.2мм		124500,00	14,794кг	1842,00	6м
Труба оцинк. д25х3.2мм		124500,00	14.765кг	1839,00	6м
Труба оцинк. д25х3.2мм		115000,00	14.735кг	1695,00	6м
Труба оцинк д32х3.2мм		125100,00	19.112кг	2391,00	6м
Труба оцинк. д32х3.2мм Б/У		60000,00	3.183кг	191,00	н/д
Труба оцинк. д40х3.5мм		130900,00	23.762кг	3111,00	6м
Труба оцинк. д40х3.5мм		125000,00	30,938кг	3868,00	7,8м
Труба оцинк. д57х3.5мм		126100,00	37.143кг	4684,00	7.8м
Труба оцинк д57х3.5мм		126100,00	37.125кг	4682,00	7.8м
Труба оцинк д57х3.5мм		126100,00	37.118кг	4681,00	7.8м
Труба оцинк. д60х2мм		126100,00	17.7кг	2232,00	6м
Труба оцинк. д76х3.5мм		125100,00	38.693кг	4841,00	6м
Труба оцинк. д76х3.5мм		125100,00	50,4кг	6306,00	7,8м
Труба оцинк. д76х3.5мм		130900,00	50,333кг	6589,00	7,8м
Труба оцинк. д76х4мм		130900,00	57.067кг	7471,00	7.8м
Труба оцинк д89х3.5мм		125100,00	59.3кг	7419,00	7.8м
Труба оцинк д89х3.5мм		130900,00	59.334кг	7767,00	7.8м
Труба оцинк д89х3.5мм		125100,00	59,33кг	7423,00	7,8м
ТРУБЫ ПРОФИЛЬНЫЕ					
Труба проф. 100х100х3мм		108500,00	107.5кг	11664,00	12м
Труба проф. 100х100х3мм		82000,00	108.334кг	8884,00	12м
Труба проф 100х100х3мм		96715,00	9.028кг	874,00	н/д
Труба проф. 100х100х3мм		124775,00	8.959кг	1118,00	н/д
Труба проф. 100х50х3мм		125000,00	6.667кг	834,00	н/д
Труба проф 120х60х3мм		111683,84	48.5кг	5417,00	6м
Труба проф. 15х15х1.35мм		134353,17	3.007кг	404,00	6м
Труба проф. 20х20х1,35		131852,20	4.141кг	546,00	6м
Труба проф. 25х25х1.35мм		132726,58	5.274кг	700,00	6м
Труба проф. 300х300х6мм		120000,00	54.834кг	6581,00	н/д
Труба проф. 30х30х1.5мм		117500,00	7.86кг	924,00	6м
Труба проф. 40х20х1,5мм		107506,36	7.86кг	845,00	6м
Труба проф 40х25х3мм		113125,00	16кг	1810,00	6м
Труба проф. 40х40х1.5мм		111600,00	10.689кг	1193,00	6м
Труба проф. 40х40х1.5мм		118702,00	10.702кг	1271,00	6м
Труба проф. 40х40х1.5мм		118000,00	11.135кг	1314,00	6м
Труба проф. 50х25х1.5мм		114600,00	10кг	1146,00	6м
Труба проф. 50х25х1.5мм		117500,00	10,02кг	1178,00	6м
Труба проф. 50х50х2мм		93200,00	17.754кг	1655,00	6м
Труба проф 50х50х2мм		99300,00	17.768кг	1765,00	6м

Труба проф. 50x50x2мм		93200,00	17.772кг	1657,00	6М
Труба проф. 50x50x2мм		93200,00	17.76кг	1656,00	6М
Труба проф. 60x30x2мм		93200,00	15.9кг	1482,00	6М
Труба проф. 60x40x2 мм		89700,00	17.768кг	1594,00	6М
Труба проф. 60x40x2 мм		99900,00	17.771кг	1776,00	6М
Труба проф. 60x40x2 мм		105200,00	17.457кг	1837,00	6М
Труба проф. 60x60x2мм		92094,27	21.554кг	1985,00	6М
Труба проф. 60x60x2мм		92154,13	21.54кг	1985,00	6М
Труба проф. 80x40x2мм		108200,00	21.7кг	2348,00	6М
Труба проф. 80x40x2 мм		93000,00	21,565кг	2006,00	6М
Труба проф. 80x80x2.5		89959,45	6кг	540,00	н/д
Труба проф. 80x80x3мм	81 500	81500,00	85.583кг	6976,00	12М
Труба проф. 80x80x3мм		105800,00	85.546кг	9051,00	12М
Труба проф. 80x80x3мм		85100,00	85,583кг	7284,00	12М
Труба проф. 80x80x3мм		97865,00	7.132кг	698,00	н/д
Труба проф. 80x80x3мм		121670,00	7.128кг	868,00	н/д

ТРУБЫ проф в м,шт

УГОЛОК

Уголок 100x7мм		87000,00	120кг	10440,00	12М
Уголок 100x7мм		99705,00	10.834кг	1081,00	н/д
Уголок 100x7мм		100050,00	10кг	1001,00	н/д
Уголок 125x8мм		86000,00	170кг	14620,00	12М
Уголок 125x8мм		86700,00	175кг	15173,00	12М
Уголок 125x8мм		99705,00	14.584кг	1455,00	н/д
Уголок 125x8мм		99360,00	15.484кг	1539,00	н/д
Уголок 140x10мм		107000,00	21.25кг	2274,00	н/д
Уголок 25x3мм		94500,00	6.781кг	641,00	6М
Уголок 25x3мм		106720,00	1.115кг	119,00	н/д
Уголок 32x3мм		94500,00	8.974кг	849,00	6М
Уголок 32x3мм		92800,00	8.8кг	817,00	6М
Уголок 40x4мм		84000,00	14.6кг	1227,00	6М
Уголок 40x4мм		85500,00	14.559кг	1245,00	6М
Уголок 40x4мм		96370,00	2.434кг	235,00	н/д
Уголок 50x4мм		84200,00	36.297кг	3057,00	12М
Уголок 50x4мм		80300,00	35.536кг	2854,00	12М
Уголок 50x4мм		84000,00	18.4кг	1546,00	6М
Уголок 50x4мм		82000,00	17.882кг	1467,00	6М
Уголок 50x4мм		96830,00	2,915кг	283,00	н/д
Уголок 50x5мм		83600,00	44,445кг	3716,00	12М
Уголок 50x5мм		81500,00	45.682кг	3724,00	12М
Уголок 50x5мм		83600,00	23.372кг	1954,00	6М
Уголок 50x5мм		84000,00	23.6кг	1983,00	6М
Уголок 50x5мм		96140,00	3.788кг	365,00	н/д
Уголок 63x5мм		84000,00	57,647кг	4843,00	12М
Уголок 63x5мм		81500,00	55.239кг	4502,00	12М
Уголок 63x5мм		98325,00	4.794кг	472,00	н/д
Уголок 75x5мм		88400,00	64.667кг	5717,00	12М
Уголок 75x5мм		87500,00	64.667кг	5659,00	12М
Уголок 75x5мм		85000,00	66.667кг	5667,00	12М
Уголок 75x5мм		94628,56	5.834кг	553,00	н/д
Уголок 75x5мм		101085,00	5.512кг	558,00	н/д
Уголок 75x5мм		101660,00	5,389кг	548,00	н/д

ШВЕЛЛЕР

Швеллер №10П		88600,00	105.556кг	9353,00	12М
Швеллер №10П		101890,00	8,796кг	897,00	н/д
Швеллер №10У		85000,00	102кг	8670,00	12М
Швеллер №10У		97750,00	8,703кг	851,00	н/д
Швеллер №12П		94600,00	128.75кг	12180,00	12М
Швеллер №12П		94200,00	123.75кг	11658,00	12М

Швеллер №12П		94200,00	128.75кг	12129,00	12М
Швеллер №12П		108330,00	10.521кг	1140,00	н/д
Швеллер №12У		92990,00	130кг	12089,00	12М
Швеллер №12У		94200,00	128.75кг	12129,00	12М
Швеллер №12У		108330,00	10,73кг	1163,00	н/д
Швеллер №14П		107870,00	12.709кг	1371,00	н/д
Швеллер №14У		95500,00	150кг	14325,00	12М
Швеллер №14У		95000,00	150кг	14250,00	12М
Швеллер №14У		109250,00	12,500кг	1366,00	н/д
Швеллер №14У		109250,00	12.381кг	1353,00	н/д
Швеллер №16П		110055,00	14.267кг	1571,00	н/д
Швеллер №16П		109825,00	14.097кг	1549,00	н/д
Швеллер №200х100х6мм гнутый		103385,00	17.79кг	1840,00	н/д
Швеллер №24П		110975,00	24.042кг	2669,00	н/д
Швеллер №27У		103385,00	28.75кг	2973,00	н/д (0.4+0.72М)
Швеллер №27У		103385,00	27.7кг	2864,00	н/д
Швеллер №30П		119600,00	32.5кг	3887,00	н/д
Швеллер №30У		103385,00	32.5кг	3361,00	н/д
Швеллер №8У		87500,00	81.852кг	7163,00	12М